



تاریخ
۶
آبان
۱۴۰۳
یکشنبه

جزییات حمله به دو خودروی نیروی انتظامی



در پی حمله به دو خودروی نیروی انتظامی تعدادی از نیروهای فرابجا کشته و برخی مجروح شدند. یک منبع آگاه در نیروی انتظامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره حادثه تروریستی در تفتان گفت: دو خودرو که حامل تعدادی از پرسنل نیروی انتظامی بودند، مورد حمله تروریستی اشرار مسلح قرار گرفتند. وی ادامه داد: تعدادی از این افراد شهید و تعدادی نیز مجروح شده‌اند. به گفته وی جزئیات بیشتر این حادثه متعاقباً اعلام خواهد شد.

سردار جلالی:

الگوهای تهدید با هوش مصنوعی افزایش یافته است



رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: الگوهای تهدید مبتنی بر هوش مصنوعی در حال افزایش هستند و به همین دلیل شناسایی و رفع آسیب‌پذیری در سامانه‌ها و اپلیکیشن‌ها بسیار مهم است. به گزارش ایسنا، سردار غلامرضا جلالی در «نشست تخصصی هم‌افزایی پدافند و امنیت سایبری» با اشاره به ماهیت دوگانه تهدیدات سایبری-فیزیکی در دوره رواج استفاده از هوش مصنوعی، اظهار کرد: به مواجعه با تهدیدات سایبری - فیزیکی که ماهیت سیال و پویا دارد، باید دفاعی هوشمند و روزآمد بکار گرفته شود. رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان اینکه فناوری‌ها علاوه بر تسهیل زندگی بشر برای کنترل، اشراق و جمع‌آوری داده کاربرد دارند، تصریح کرد: این امر منجر به تسلیم ناخواسته افراد به اشراف اطلاعاتی می‌شود. با توجه به اینکه این فناوری‌ها از سوی اشخاصی بالاراده و برنامه خاص توسعه داده می‌شوند، باید به انگیزه‌های پشت پرده آن‌ها توجه کرد. دستیار ویژه رئیس‌جمهوری در امور پدافند غیرعامل با اشاره به برنامه سازمان پدافند غیرعامل برای استفاده از هوش مصنوعی با هدف رصد تهدیدات و کاهش آسیب‌پذیری‌های سایبری تأکید کرد و گفت: شهر هوشمند، نمونه‌ای از زیرساخت‌های شهری است که می‌تواند هدف مهمی برای حملات سایبری باشد، چراکه حدود ۷۰ تا ۷۵ درصد از زیرساخت شهری، قابلیت حمله را دارند. پهباداها و حوزه‌های محلی کوچک، می‌توانند ارتباطات یک منطقه را قطع کنند. حمله به ساختمان‌ها از طریق ابزارهای الکترونیکی جدید، ممکن است. جلالی در ادامه با برشمردن انواع تهدیدات امنیت سایبری یادآور

معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری با اشاره به صدور احکام متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری، اعلام کرد که حقوق مهرماه بازنشستگان همراه با مابه‌التفاوت ناشی از متناسب‌سازی پرداخت شده و از این پس نیز حقوق بازنشستگان تا پایان سال با اعمال رقم ناشی از ۴۰ درصد اجرای متناسب‌سازی در سال ۱۴۰۳ واریز خواهد شد این در حالیست که کمترین میزان افزایش مستمری هر بازنشسته کمتر از یک میلیون تومان نخواهد بود. رضا فیضی‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: در راستای اجرای ماده ۴ آیین‌نامه اجرایی متناسب‌سازی، سازمان امور اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه از مردادماه مکلف شدند تا با همکاری دستگاه‌های اجرایی، جداول متناسب‌سازی را تهیه و امتیازات آن را نهایی کرده و با اعمال ضریب سال بازنشستگی جداول را به صندوق‌های بازنشستگی منتقل کنند. پس از ارائه این جداول به صندوق‌های بازنشستگی، صندوق‌ها باید اقدام به صدور احکام متناسب‌سازی می‌کردند. معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری تصریح کرد: در همین راستا، سازمان امور اداری و استخدامی طی هماهنگی با دستگاه‌های اجرایی و اطلاعات مربوط به سامانه سینا، فایل اطلاعات شاغلان را دریافت کرده و آنها را در گروه‌های ۲۰ گانه قرار داد و میانگین هر گروه را با اعمال ضریب حق شغل، حق شاغل، فوق‌العاده شغل، ایثارگری، سختی کار و... گرفت و به امتیاز برای میانگین یک گروه رسید. پس از آن، ۹۰ درصد حقوق متنظر بازنشسته گروه همان دستگاه در نظر گرفته شد تا مطابق آن، در سال ۱۴۰۳، بر اساس حقوق شاغل هم‌سطراز، ۴۰ درصد از آن برای بازنشسته اعمال شود. بنابراین افزایش حقوق بازنشستگان در ماه مهرماه، هم‌راه با مابه‌التفاوت ناشی از متناسب‌سازی پرداخت شد. به عبارتی از این پس، حقوق بازنشستگان کشوری تا پایان سال با اعمال رقم ناشی از ۴۰ درصد اجرای متناسب‌سازی به حساب بازنشستگان واریز خواهد شد. وی ادامه داد: براین اساس، صندوق بازنشستگی با استفاده از ظرفیت کارشناسان معاونت فنی، احکام اصلاحی بازنشستگان را در کمتر از ۱۲ ساعت صادر کرد و به طور همزمان نیز حقوق مهرماه بازنشستگان همراه با مابه‌التفاوت ناشی از متناسب‌سازی پرداخت شد. به عبارتی از این پس، حقوق بازنشستگان کشوری تا پایان سال با اعمال رقم ناشی از ۴۰ درصد اجرای متناسب‌سازی به حساب بازنشستگان واریز خواهد شد.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: الگوهای تهدید مبتنی بر هوش مصنوعی در حال افزایش هستند و به همین دلیل شناسایی و رفع آسیب‌پذیری در سامانه‌ها و اپلیکیشن‌ها بسیار مهم است.

معاون صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد:

اعلام میانگین افزایش حقوق بازنشستگان پس از متناسب‌سازی

پرداخت مابه‌التفاوت حقوق‌ها تا آذر

اما از آنجایی که رقم ناشی از اعمال ۴۰ درصد متناسب‌سازی مستمری برای برخی از بازنشستگان به کمتر از یک میلیون تومان رسیده است، معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری توضیح داد که با توجه به اینکه صندوق بازنشستگی در تصویب‌نامه مکلف شده تا مبلغ ناشی از متناسب‌سازی را عیناً به صورت جداگانه در احکام اصلاحی درج کند، از همین رو این مبلغ واقعی ناشی از اعمال متناسب‌سازی در حکم آنها قید شود و مابه‌التفاوت آن تا سقف یک میلیون تومان در فیش منعکس و پرداخت می‌شود، از همین رو، برای آن دسته از افرادی که رقم ناشی از اعمال متناسب‌سازی آنها به کمتر از یک میلیون تومان می‌رسد، تا پایان سال یک میلیون تومان به صورت مستمر برای آنها به عنوان حداقل مبلغ ناشی از اعمال متناسب‌سازی براساس تصویب‌نامه هیئت دولت، پرداخت خواهد شد.

وی تأکید کرد: به طور مثال ممکن است برای یک بازنشسته رقم ناشی از اعمال ۴۰ درصد متناسب‌سازی براساس گروه و شرایط شاغل هم‌سطراز او، به کمتر از یک میلیون تومان برسد، عین مبلغ استحقاق متناسب‌سازی در حکم اصلاحی بازنشستگی او اعمال شده و مابقی آن تا سقف یک میلیون تومان در فیش او اعمال می‌شود.

معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری با اشاره به اینکه در حال حاضر احکام اصلاحی برای یک میلیون و ۶۳۲ هزار بازنشسته کشوری صادر شده است، گفت: البته سازمان امور اداری و استخدامی هنوز جداول تعدادی از دستگاه‌ها مانند شرکت مخابرات، هیئت علمی و دانشگاه‌ها را که دارای جداول خاصی هستند و مجموع بازنشستگان در این دستگاه‌ها به کمتر از ۷۰ هزار نفر می‌رسد را تهیه و به صندوق بازنشستگی کشوری ارائه نکرده است؛ به محض ارائه این جداول، برای این تعداد نیز احکام اصلاحی ناشی از متناسب‌سازی صادر خواهد شد. فیضی‌نژاد در پاسخ به این سؤال که با اعمال ۴۰ درصد ناشی از متناسب‌سازی به طور میانگین چقدر به حقوق بازنشستگان کشوری افزوده خواهد شد؟ بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود که به طور میانگین ۲ میلیون تومان به حقوق بازنشستگان اضافه شده باشد.

پرداخت مابه‌التفاوت‌های افزایش حقوق‌های نیمه نخست سال، تا پایان آبان

معاون فنی و امور بیمه‌ای صندوق بازنشستگی کشوری در پاسخ به این سؤال که مبلغ مابه‌التفاوت ناشی از اجرای قانون مذکور طی ۶ ماه گذشته چه زمانی به حساب بازنشستگان واریز می‌شود؟ نیز گفت: با توجه به اینکه تاکنون برای ۶ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳، به صورت علی‌الحساب ۶ میلیون تومان به حساب هر بازنشسته پرداخت شده است، مابه‌التفاوت این مبلغ براساس اعلام سازمان برنامه و بودجه تا پایان آبان‌ماه پرداخت خواهد شد.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد:

اهمیت میدان دوم میوه و تره‌بار در توزیع عادلانه‌تر محصولات کشاورزی



رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: با توجه به تمرکز فعلی میدان میوه و تره بار در انتهای ضلع شرقی شهر، اجرای میدان دوم می‌تواند به توزیع عادلانه‌تر امکانات در سطح شهر کمک کند و همه شهروندان از مزایای آن بهره‌مند شوند.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید از محل تجهیز کارگاه پروژه میدان دوم میوه و تره‌بار از بررسی موانع اجرایی این پروژه خبر داد و بر اهمیت آن در توزیع عادلانه‌تر محصولات کشاورزی در شهر تأکید کرد. به گزارش روزنامه طولوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز علیرضا اسکندری در بازدید از محل تجهیز کارگاه پروژه میدان دوم میوه و تره‌بار با اشاره به مصوبه بودجه سال ۱۴۰۱ شورای اسلامی شهر مبنی بر اختصاص ۱۵ هزار میلیارد تومان برای سرمایه‌گذاری در پروژه‌های مختلف، از جمله میدان دوم میوه و تره‌بار، گفت: قرارداد اجرای این پروژه مهم در سال گذشته منعقد شد و هدف از برگزاری این جلسه در محل کارگاه، بررسی دقیق شرایط موجود و شناسایی موانع پیش رو است تا بتوانیم با اتخاذ راهکارهای قانونی، اجرای این پروژه را تسریع بخشیم. وی افزود: میدان دوم میوه و تره‌بار نقش مهمی در بهبود وضعیت توزیع محصولات کشاورزی در شهر شیراز خواهد داشت. با اجرای این

هیئتی برای بررسی موضوع تشکیل شد:

دستور ویژه وزیر کشور برای بررسی

حادثه تروریستی تفتان



وزیر کشور در پی حادثه تروریستی در تفتان که به شهادت تعدادی از نیروهای پاسگاه انتظامی منجر شد، سریعاً هیئتی را مأمور بررسی ابعاد این حادثه کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، اسکندر مؤمنی به این هیئت که متشکل از فرماندهان انتظامی و مقامات وزارت کشور است، دستور داد در اسرع وقت با حضور در منطقه جزئیات این حادثه را بررسی و گزارش کنند.

اسرائیل قبل از حمله از طریق هلند

به ایران خبر داده بود

ماجرای «تقاضای» تل آویو از تهران

برای عدم پاسخگویی به حمله تل آویو

چیست؟



باراک راباید خبرنگار اسرائیلی در گزارشی به نقل از سه منبع آگاه گفته اسرائیل از طریق چند کشور از جمله وزیر خارجه هلند، چند ساعت قبل از حمله به ایران خبر داده بود که چه اهدافی را می‌خواهد بزند و چه اهدافی را نمی‌زند.

به گزارش رویوداد ۲۴: اسرائیل به ایران حمله کرد. بر اساس بیانیه‌های نهادهای رسمی نظامی در ایران، این حملات شامل مراکز نظامی در تهران، ایلام و خوزستان بوده است. مقامات نظامی اسرائیلی مدعی شده‌اند که ۲۰ نقطه نظامی در خاک ایران را با چندین جنگنده مورد هدف قرار داده‌اند و حمله آن‌ها ساعت ۵ صبح به وقت ایران به پایان رسیده است.

باراک راباید خبرنگار اسرائیلی رسانه اسکسوس آمریکا گزارشی در وبسایت «والا نیوز» منتشر کرده و به نقل از منابع آگاه نوشته چند ساعت قبل از حمله اسرائیلی پیامی به تهران فرستاده و آن‌ها را مطلع کرده است. رابوید از لفظ «تقاضا» استفاده کرده و گفته مقامات اسرائیلی از ایران تقاضا کردند که پاسخی ندهد.

این منبع آگاه که ظاهراً یک مقام ارشد آمریکایی است به رابوید گفته ایرانی‌ها پیش از حمله به ایرانی گفته بودند که چه چیزهایی قرار است مورد هدف قرار بگیرد و چه چیزهایی مورد هدف قرار نمی‌گیرد. اگر ایران اقدام متقابل انجام دهد، ما آماده دفاع از اسرائیل هستیم.

باراک رابوید این خبر را به نقل از سه منبع آگاه منتشر کرده است. به گفته منابع آگاه، اسرائیل روز جمعه و چند ساعت قبل از حمله از طریق چند کشور این پیام را به ایران رسانده است. دو تن از منابع گفته‌اند که اسرائیل به ایران هشدار داده که هیچ پاسخی به حملاتش ندهد و تأکید کرده اگر ایران حمله کند و غیرنظامیان اسرائیلی آسیبی ببینند، حمله بزرگتری را کلید خواهد زد. یک مقام ارشد آمریکایی گفته آمریکا در این عملیات اسرائیل

خبر

صفحه
۲
شماره
۴۰۴۷
سال
سی ام



کویت:

تجاوز اسرائیل به ایران نقض حاکمیت

و به خطر انداختن امنیت منطقه است



وزارت خارجه کویت ضمن محکوم کردن شدید تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد که این تجاوزگری بیانگر سیاست تل آویو برای ایجاد هرج و مرج از طریق نقض حاکمیت کشورها و به خطر انداختن امنیت منطقه است.

به گزارش ایسنا، روابط عمومی خیرگزاری رسمی کویت (کونا)، وزارت خارجه کویت در بیانیه‌ای تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به ایران را به شدت محکوم و تأکید کرد: این تجاوز نشان می‌دهد که اسرائیل با نقض حاکمیت کشورها سیاست ایجاد هرج و مرج را به کار گرفته است.

در این بیانیه آمده است که رژیم صهیونیستی با این تجاوزها امنیت منطقه را به خطر می‌اندازد و قوانین و عرف‌های بین‌المللی را نقض می‌کند.

وزارت خارجه کویت همچنین تأکید کرد: از جامعه بین‌المللی و شورای امنیت می‌خواهیم که به مسئولیت‌های خود برای توقف این اقدامات که تهدیدی برای آینده منطقه و ملت‌های آن است عمل کنند. ما بر لزوم اتخاذ گام‌های جدی در راستای حفاظت از امنیت و ثبات منطقه بر اساس قوانین و معاهدات بین‌المللی تأکید می‌کنیم.

پیش از این عربستان، امارات، عمان، یمن، قطر، اردن، مالزی، پاکستان و عراق نیز در بیانیه‌هایی، تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران را محکوم کردند. به گزارش ایسنا، روابط عمومی قرارگاه پدافند هوایی کشور ساعات اولیه صبح روز شنبه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سامانه یکپارچه پدافند هوایی، هجوم رژیم صهیونیستی به تقاطعی از مراکز نظامی در استان‌های تهران، خوزستان و ایلام را رهگیری و مقابله موفق کرد.

مقابله موفق کرد. در اطلاعیه روابط عمومی پدافند هوایی کشور آمده است: به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند، با وجود هشدارهای قبلی مسئولان جمهوری اسلامی به رژیم جنایتکار و غیرقانونی صهیونیستی مبنی بر پرهیز از هرگونه اقدام ماجراجویانه، این رژیم جعلی بامداد امروز در اقدامی تشریفاً تقاطعی از مراکز نظامی در استان‌های تهران، خوزستان و ایلام را مورد هجوم قرار داد که ضمن رهگیری و مقابله موفق توسط سامانه یکپارچه پدافند هوایی کشور با این اقدام تجاوزکارانه، آسیب‌های محدودی به برخی از نقاط وارد شده که ابعاد حادثه در دست بررسی است.

دبیر ستاد اقتصاد دیجیتال خبر داد:

معاملات خودرویی صفر تا صد

آنلاین می‌شود



دبیر ستاد اقتصاد دیجیتال معاونت علمی گفت: مرحله خرید و فروش در صورت محقق شدن، معاملات خودرویی صفر تا صد به صورت آنلاین انجام می‌شود.

محمود امین احمدلو در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره رفع موانع کسب و کارهای حوزه اقتصاد دیجیتال به مواردی اشاره کرد و افزود: به طور مثال ستاد در تدوین و پیشبرد آیین‌نامه حمایت از کسب و کارهای دیجیتال ایفای نقش کرده به طوری که مثلاً این شرایط امکان پذیر شد که تسهیلات صنعت مخابرات و به صورت برخط و آنلاین داده‌های مربوط به حوزه‌های مختلف از جمله سوابق بیمه، تصادفات و دستورات قضائی که روی خودرو وجود دارد را ارائه دهند.

وی ادامه داد: مرحله خرید و فروش برخط در حال انجام شدن است و در صورت محقق شدن، معاملات خودرویی صفر تا صد به صورت آنلاین انجام می‌شود. دبیر ستاد اقتصاد دیجیتال معاونت علمی گفت: پیش‌نیاز این موضوع این است که سوابق را دریافت کنیم که خوشبختانه این موضوع با کمک ستاد اقتصاد دیجیتال کاملاً داخلی سازی کردیم.

احمدلو بیان کرد: موضوع دوم بحث مرتبط با کسب و کارهای دیجیتال در خدماتی مثل دارورسانی بود که در این بخش، ستاد با درک چالش‌ها در موضوع توزیع آنلاین دارو، حمایت ویژه‌ای را از این کسب و کارها انجام داد. ستاد همچنین نقش بسیار پررنگی را در پیشبرد و پیگیری و اجرای آیین‌نامه توزیع آنلاین دارو داشت. قائم مقام ستاد اقتصاد دیجیتال معاونت علمی با اشاره به حمایت از کسب و کارهای تولیدکننده تسهیلات صنعت مخابرات و توسعه بازار آنها گفت: پروژه بسیار بزرگ بومی سازی ۱۶ قلم پر کاربرد صنعت مخابراتی یکی از تکلیفی بود که برعهده ستاد گذاشته شده بود.

وی افزود: ما از طریق مصوبات پیگیری‌های مختلف، ۱۲ قلم از این کالاها را با مشارکت شرکت‌های دانش بنیان از جمله تجهیزات انتقال نوری که زیرساخت شبکه ملی اطلاعات را تشکیل می‌دهد و سونچ‌ها که کار مسیریابی تبادل داده در بخش‌های مختلف فضای ارتباطی کشور انجام می‌دهند، کاملاً داخلی سازی کردیم.